CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 998/2019

Instalação de tela de proteção no campo
sintético da Associação de Moradores do
Jardim América.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a instalação de tela de proteção
no campo sintético da Associação de Moradores do Jardim América.

A comunidade que frequenta a Associação de Moradores do Jardim
América, solicita a instalação de tela de proteção no local mencionado, oferecendo
assim, maior segurança aos usuários nos horários de jogos.

Diante do exposto, espera-se contar com o atendimento do Poder
Público a esta reivindicação.

SALA DAS SESSÕES, 3 de dezembro de 2019.

L OR LODI

41
LIDO E DESPACHAM)
Sa mia,ssèes,(9  /  2/ 9

Pre.,:idente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 467259926738B935B746146908ACB142 CODIGO DO DOCUMENTO: 028934
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 998/2019
AUTORIA: Ver. Walmor  Lodi